
Návod k obsluze a montáži
Odsavač par

Před instalací a uvedením přístroje do provozu si bezpodmínečně
pročtěte tento návod k obsluze a montáži. Ochráníte tak sebe a za-
bráníte škodám.

cs-CZ M.-Nr. 11 703 980



Obsah

2

Bezpečnostní pokyny a varovná upozornění .................................................. 3
Váš příspěvek k ochraně životního prostředí.................................................. 12
Popis funkce ...................................................................................................... 13
Popis odsavače par ........................................................................................... 14
Obsluha .............................................................................................................. 16
Zapnutí ventilátoru............................................................................................... 16
Volba stupně výkonu ........................................................................................... 16
Doběh.................................................................................................................. 16
Vypnutí ventilátoru............................................................................................... 16
Zapnutí/vypnutí osvětlení varných zón................................................................ 16
Řízení výkonu ...................................................................................................... 16

Deaktivace/aktivace řízení výkonu ................................................................. 17
Bezpečnostní vypínání ........................................................................................ 17

Tipy pro úsporu energie.................................................................................... 18
Čištění a ošetřování........................................................................................... 19
Plášť..................................................................................................................... 19
Tukové filtry ......................................................................................................... 19
Pachové filtry....................................................................................................... 21

Likvidace pachového filtru ............................................................................. 21
Regenerovatelný pachový filtr ........................................................................ 21

Servisní služba................................................................................................... 22
Kontakt při závadách .......................................................................................... 22
Umístění typového štítku..................................................................................... 22
Záruka ................................................................................................................. 22

Instalace ............................................................................................................. 23
Před instalací ....................................................................................................... 23
Odstranění ochranné fólie ................................................................................... 23
Instalační materiál ............................................................................................... 23
Rozměry přístroje ................................................................................................ 24
Vzdálenost mezi varnou zónou a odsávačem par (S) ......................................... 25
Doporučení pro montáž....................................................................................... 26
Šablona pro vrtání pro montáž na stěně ............................................................. 26
Odtahové potrubí ................................................................................................ 27

Tlumič hluku ................................................................................................... 28
Elektrické připojení .............................................................................................. 28

Technické údaje................................................................................................. 29
Příslušenství k dokoupení pro cirkulační provoz ................................................. 29



Bezpečnostní pokyny a varovná upozornění

3

Tento odsavač par odpovídá předepsaným bezpečnostním před-
pisům. Neodborné používání však může vést k poranění osob a
věcným škodám.

Než odsavač par uvedete do provozu, přečtěte si pozorně návod
k obsluze a montáži. Obsahuje důležité pokyny pro montáž, bez-
pečnost, používání a údržbu. Tím ochráníte sebe a zabráníte ško-
dám na odsavači par.

Podle normy IEC 60335-1 upozorňuje Miele výslovně na to, že je
bezpodmínečně nutné přečíst si a dodržovat kapitolu věnovanou
instalaci přístroje a bezpečnostní pokyny a varovná upozornění.

Miele neodpovídá za škody, které vzniknou v důsledku nedbání
těchto pokynů.

Návod k obsluze a montáži uschovejte a předejte ho případnému
novému majiteli.

Používání ke stanovenému účelu

 Tento odsávač par je určený k používání v domácnosti a v prosto-
rách podobných domácnostem.

 Tento odsávač par není určen pro používání venku.

 Používejte odsávač par výhradně v rámci domácnosti pro od-
sávání a čištění výparů z vaření, které vznikají při přípravě pokrmů.
Všechny ostatní způsoby použití jsou nepřípustné.

 Odsavač par nelze používat v cirkulačním provozu nad plynovou
varnou deskou pro odvětrání místnosti instalace. Zeptejte se na to
kvalifikovaného plynaře.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


